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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Afán Miralles, Eloy

   Camilo Calderón, Leyre

   Cañas Chávez, Carlos Gael

   Céspedes Cruz, Kiara Fernanda

   González Pérez, Aysha Yokauri

   Herrera Rodríguez, Dylan Jair

   Hilario Polanco, Amanda

   Holguín Veras Suárez del Villar, Dainy

   Lamzioui Laarbi, Inés

   León Catota, Micaela

   Sánchez Alvarado, Alessia-Valentina

   Sánchez Viteri, Adam Alessandro

   Singh Nandha, Sahib

   Vargas Icabalzeta, Gustavo

   Vasquez Luciano, Amanda

   Villamarín Collaguazo, Jadiel Alejandro

   Zhou , Andrés Yiduo

   Pérez Francisco, Freinys

   Ruiz Jaime, Thiago Aitor

   López Sovero, Romeo Benjamín

   Muso Tituaña, Jeremy

   Tasayco Campos, Daphne Cristina

   Lin , Haochen

   Pane Villalba, Isabella

   Ruiz Jaime, Cristina Angélica

   Marte Figuereo, Paula

****3372

****4677

****9474

****3174

****4528

****7400

****9424

****5807

****3531

****8278

****2289

****6313

****6862

****6183

****5957

****2039

****8171

****6803

****8038

****3140

****0240

****3799

****3334

****5718

****0735

****8138

28071887 - EEI EL CASERIO

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28005623 - CP INF-PRI JAVIER DE MIGUEL

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28026547 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28005623 - CP INF-PRI JAVIER DE MIGUEL

28033941 - CP INF-PRI ARAGON

7

24,5

5,5

4,5

4,5

1

4,5

4,5

11

15,5

17

16

5,5

5,5

5,5

17,5

4,5

4,5

12,5

0

1,5

0

4,5

4,5

17

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Francisco Hernández, Amelia Margarita

   Quiroz Andino, Jasslyn

   Genao Francisco, Arlyn

   Yescas Icabalzeta, Marlon Josué

   Muñoz Campo, Jairo

   Álvarez Pilaló, Alejandro Gabriel

   Jaramillo Vicente, Digna Isabel

   Marte Figuereo, Judit Annie

   Pane Villalba, Sara Sophie

   Jiménez Vasquez, Ericka Sugey

   Muso Tituaña, Gisela Brigitte

****1432

****1081

****4363

****0713

****8144

****7348

****2069

****5502

****9550

****5944

****807

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS

28025981 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CERRO

28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28038331 - CP INF-PRI EL MADROÑO

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ALMUDENA
28033941 - CP INF-PRI ARAGON

28026547 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28030964 - IES VALLECAS-MAGERIT

4,5

0

7,5

0

4,5

10

6,5

4,5

4,5

14,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Camilo Calderón, Leyre

   Villamarín Collaguazo, Jadiel Alejandro

   Sánchez Alvarado, Alessia-Valentina

   Sánchez Viteri, Adam Alessandro

   León Catota, Micaela

   Lamzioui Laarbi, Inés

   Afán Miralles, Eloy

   Vasquez Luciano, Amanda

   Vargas Icabalzeta, Gustavo

   Singh Nandha, Sahib

   Cañas Chávez, Carlos Gael

   Hilario Polanco, Amanda

   Céspedes Cruz, Kiara Fernanda

   González Pérez, Aysha Yokauri

   Holguín Veras Suárez del Villar, Dainy

   Zhou , Andrés Yiduo

   Herrera Rodríguez, Dylan Jair

   Ruiz Jaime, Thiago Aitor

   Pérez Francisco, Freinys

   Muso Tituaña, Jeremy

   López Sovero, Romeo Benjamín

   Tasayco Campos, Daphne Cristina

   Ruiz Jaime, Cristina Angélica

   Lin , Haochen

   Pane Villalba, Isabella

   Marte Figuereo, Paula

****4677

****2039

****2289

****6313

****8278

****3531

****3372

****5957

****6183

****6862

****9474

****9424

****3174

****4528

****5807

****8171

****7400

****8038

****6803

****0240

****3140

****3799

****0735

****3334

****5718

****8138

28071887 - EEI EL CASERIO

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28063477 - EIPR LA CASITA DE LOS PITUFOS

28070536 - EIPR SIERRA DE FILABRES ES-COOL

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28005623 - CP INF-PRI JAVIER DE MIGUEL

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS

28005623 - CP INF-PRI JAVIER DE MIGUEL

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28026547 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28033941 - CP INF-PRI ARAGON

24,5

17,5

17

16

15,5

11

7

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

1

12,5

4,5

1,5

0

0

17

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Francisco Hernández, Amelia Margarita

   Quiroz Andino, Jasslyn

   Genao Francisco, Arlyn

   Yescas Icabalzeta, Marlon Josué

   Muñoz Campo, Jairo

   Álvarez Pilaló, Alejandro Gabriel

   Jaramillo Vicente, Digna Isabel

   Pane Villalba, Sara Sophie

   Marte Figuereo, Judit Annie

   Jiménez Vasquez, Ericka Sugey

   Muso Tituaña, Gisela Brigitte

****1432

****1081

****4363

****0713

****8144

****7348

****2069

****9550

****5502

****5944

****807

28005295 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO CORAZON

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS

28025981 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CERRO

28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28038331 - CP INF-PRI EL MADROÑO

28010886 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ALMUDENA
28026547 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28033941 - CP INF-PRI ARAGON

28030964 - IES VALLECAS-MAGERIT

4,5

0

7,5

0

4,5

10

6,5

4,5

4,5

14,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


